
ZARZĄDZENIE NR 96/2020 
WÓJTA GMINY SZELKÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2020 uchwalonym Uchwałą Nr XIII/97/19 Rady Gminy Szelków z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2020 wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia. 

2. Budżet gminy po stronie dochodów pozostaje bez zmian. Plan dochodów związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej pozostaje bez zmian i wynosi  6.530.040,76 zł. 

3. Budżet gminy po stronie wydatków zmienia się wg załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.             
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej 
pozostaje bez zmian i wynosi 6.530.040,76 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 19.130.597,81 zł, z tego: 

1) bieżące                            18.115.397,25 zł, 

2) majątkowe                         1.015.200,56 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 22.220.317,54 zł, z tego: 

1) bieżące                              18.003.465,22 zł, 

2) majątkowe                          4.216.852,32 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Wójt Gminy Szelków 
 
 

Arnold Maciej Grossmann 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D577AD73-62DA-4ECB-8486-0CD91E896E22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2020 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyp
łaty 

z 
tytu
łu 

porę
cze
ń i 

gwa
ranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 74 128,71 74 128,71 73 128,71 34 400,00 38 728,71 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 74 128,71 74 128,71 73 128,71 35 400,00 37 728,71 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 728,71 68 728,71 67 728,71 32 000,00 35 728,71 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 68 728,71 68 728,71 67 728,71 33 000,00 34 728,71 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 750,00 26 750,00 26 750,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 25 750,00 25 750,00 25 750,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 220 317,54 18 003 465,22 10 077 357,86 5 548 245,19 4 529 112,67 627 876,00 6 142 651,97 1 125 579,39 0,00 30 000,00 4 216 852,32 4 216 852,32 1 183 577,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 220 317,54 18 003 465,22 10 077 357,86 5 549 245,19 4 528 112,67 627 876,00 6 142 651,97 1 125 579,39 0,00 30 000,00 4 216 852,32 4 216 852,32 1 183 577,97 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D577AD73-62DA-4ECB-8486-0CD91E896E22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/2020 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU 
WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH NA PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA 
P R O B L E M Ó W A L K O H O L O W Y C H 

na 2020 rok 

Dział Rozdział § T R E Ś Ć Plan 
Przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
851   OCHRONA  ZDROWIA 68.728,71 0,00 68.728,71 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53.000,00  53.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32.000,00 +1.000,00 33.000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3.000,00  3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.750,00 -1.000,00 25.750,00 
  4220 Zakup środków żywności 1.000,00  1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu 
4.478,71  4.478,71 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  500,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

1.000,00  1.000,00 

    
R A Z E M: 

68.728,71 0,00 68.728,71 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D577AD73-62DA-4ECB-8486-0CD91E896E22. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 96/2020 Wójta Gminy Szelków z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2020 rok.

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się, aby urealnić budżet na 2020 r.

W dziale 851 rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi przesuwa się środki między
paragrafami, aby dostosować plan do przewidywanego wykonania.

Mając powyższe na uwadze zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D577AD73-62DA-4ECB-8486-0CD91E896E22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

